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گــروه ورزشــی- در آلمان 
بسیاری از هواداران فوتبال کمابیش 
با اسم او آشنا شده اند، در سرزمین 
مادری اما نیازی به توضیح اضافی 

نیست. 
سردار آزمون )27( فوق 
ستاره مخفی بوندسلیگا است. 
در ایران او یک قهرمان مردمی 
اســت. او با 4.8 میلیون دنبال 
کننده در اینســتاگرام، بیش از 

متس هوملز 33 ســاله مشهور قهرمان 
جهــان از دورتمونــد )4.1 میلیون(  
فالوئــردارد - و این تنها بخشــی از 
چیزی اســت کــه باید در مــورد او 
بدانید...لورکوزن در ژانویه گذشــته 
بــا 2.5 میلیــون یورو از زنیت ســن 
پترزبورگ، بهتریــن گلزن لیگ برتر 
روســیه 20/2019 )17 گل( را قبل از 
پایان نقل و انتقالات زمستانی به اردوی 
خود آورد البته آزمون و بایر ابتدا بر سر 

انتقال رایگان تابستانی به توافق رسیده 
بودند اما در نهایت باشــگاه آلمانی با 
تعجیل او را به جمع نفرات خود اضافه 
کرد. با این بازیکن تهاجمی همه کاره، 
بایر نه تنها در نهایت یک کلکســیونر 
جامهای قهرمانی )او چهار قهرمانی، 
یک جام و دو ســوپرکاپ با زنیت در 
روسیه کســب کرد(، بلکه بزرگترین 
علاقمند به اسب در بوندسلیگا را نیز 
به دست آورد: آزمون )اهل گنبد(، که 

منسوب به ترکمن هاست صاحب 52 
)!( اسب مسابقه است.

آنها در ایران و اســترالیا هستند. 
اولین اسبم را در 17 سالگی خریدم.

آزمون با  اســب های مســابقه  
بزرگ شد : »وقتی کوچک بودم، پدر، 
پدربــزرگ و عمویم در مزرعه بزرگ 
خود اسب داشــتند. اسب ها همیشه 
نقش زیادی در خانواده ما داشــته اند. 
به لطف کمک پدرم در ســه سالگی 
توانســتم اسب سواری کنم. این آغاز 

عشق من به این مخلوق بوده است.«
آزمون اطمینــان می دهد که نام 
تمام 52 اسبش را می داند. در این بین 
اما او به ســرکان علاقه خاصی دارد: 
»من همه اســب هایم را دوست دارم، 
اما ســرکان و پدرش اسب های مورد 

علاقه من هستند. 
ســرکان یک ساله است، و در دو 
سالگی مســابقه خواهد داد.سواری 
یک اشــتیاق بزرگ است. خانواده او 
قبلًا جایزه ای بالغ بــر 25000 یورو 

را در مســابقات کســب کرده اند. اما 
حواس چه کســی متوجه این اسبها 
خواهــد بود  در حالی که خود آزمون 
قرار است با لورکوزن در بوندسلیگا به 
بایرن قهرمان حمله کند؟ فوتبالیست 
سال 2021 روسیه می گوید: من یک 
زمیــن بزرگ و یک مدیــر برای این 
کار در ایــران دارم،همچنیــن مربیان 
و ســوارکاران برای تمریــن و البته 

چابکسوارهایی برای مسابقات.
آزمــون تنها به دلیل اشــتیاق به 
ورزش سوارکاری شخصیت شگفت 
انگیزی نیســت. او می توانســت به 
عنــوان یک بازیکن والیبال هم در دنیا 

بدرخشد.  
والیبال ورزش مهمی در خانواده 
او بوده و هســت. او در این رشته و در 
رده زیر 15 سال حتی به تیم ملی رسید، 
اما بعد تصمیم گرفت به فوتبال بپردازد. 
آزمون هفته گذشته در کمپ تمرینی 
لورکــوزن در زل آم ســی/کاپرون، 
ناگهان با نمایش کلاس خود در والیبال 

ســاحلی همه را غافلگیر کرد و نشان 
داد این رشــته ورزشی و مهارتهایش 
روی تور را فراموش نکرده است.بعد 
از روســتوف و زنیت، بایر 04 سومین 
باشــگاهی است که آزمون را  به لیگ 

قهرمانان اروپا می فرستد . 
او تاکیــد می کنــد: »لورکوزن 
بهترین تیم باشــگاهی است که تا به 
حــال در آن بازی کــرده ام. من هرگز 
ندیده ام که باشگاهی با احترام زیادی 
برای یکدیگر تا این حد حرفه ای کار 
کند. وقتــی بازیکن جدیدی می آید، 
هیچ وقت احساس غریبگی نمی کند.

شخصاً بلافاصله احساس کردم 
که در خانه هستم.«در جام جهانی قطر، 
کل کشور به مهاجم متکی است. انتظار 
می رود آزمون به عنوان نایب کاپیتان، 
ایرانی هــا را در گروه مقابل انگلیس، 
آمریکا و ولز به مرحله یک هشتم نهایی 
برســاند.اگر این اتفــاق بیفتد، اقلا او 
دیگر یک ستاره مخفی در بوندسلیگا 

نخواهد بود.

گروه ورزشی - این خبری بود که 
فوتبال ایران مدت ها در انتظارش بود؛ 

وریا غفوری در فولاد.
باشــگاه فولاد بالاخره روی یک 
شــایعه چند هفته ای صحه گذاشت و 
وریا غفوری را بــه جمع نفرات خود 
اضافه کرد، بازیکنــی که آخرین جام 
قهرمانی لیگ را به عنوان کاپیتان بالای 

سر برده است.
غفوری 34 ساله که پیش تر تصویر 
حضورش در تمرین فولاد منتشر شده 
بود، در حالی به این تیم پیوســت که در 

اردوی ترکیه شــاگردان نکونام حاضر 
نشــده بود اما در نهایــت مذاکراتش 
با این تیم به نتیجه رســید و قرارداد را 
امضا کــرد.او دو روزی با فولاد تمرین 
کرد و اگرچه حمیدرضا گرشاســبی 
دلیل تاخیر در انتقال وریا را »مذاکره بر 
سر مسائل مالی« عنوان کرده و شایعات 
پیرامون عدم اجازه برای امضای قرارداد 
او را کذب دانســته بود، اما اگر مشکلی 
هم در این زمینه وجود داشت با تلاش 
مدیریت فولاد رفع شد و این بازیکن در 
فصل آینده عضو مهمی از فولاد مدعی 

خواهد بود.او محبوب و مورد احترام از 
اســتقلال جدا شد و دیدن بازی هایش 
در فصل جدید بخشــی از کنجکاوی 

فوتبالی ها خواهد بود.
وریــا از لیگ شــانزدهم پیراهن 
اســتقلال را برتن داشت و شش فصل 
در ترکیــب این تیم به میــدان رفت و 
به عنــوان کاپیتان ایــن تیم محبوبیت 
خارق العاده ای به دســت آورد. انتقال 
غفوری از استقلال به فولاد در حالی رقم 
می خورد که مهدی شیری دیگر مدافع 
راست شناخته شده فولاد است و به این 

ترتیب دو مدافع راســت فصل گذشته 
پرســپولیس و استقلال، فصل آینده را 
در فولاد حضور خواهند داشــت. البته 
به نظر می رســد که وریا در این فصل 
بیشتر به عنوان یک وینگر به میدان برود.
فولاد خوزستان پیش از این فعالیت 
خوبی در بازار تابستانی با جذب نفراتی 
مثل اشکان دژاگه، احسان پهلوان، سعید 
آقایــی، مجید علیاری، علــی قربانی، 
فرشید اســماعیلی، کریستوفر کنت و 
... داشــت، اما بدون تردید حضور وریا 
جنوبی خواهد کرد.نگاه ها را معطوف به این تیم سرخپوش غفوری در این باشگاه، بیش از دیگران 

گروه ورزشی - فصل هجدهم 
لیگ برتر فوتســال زنــان در حالی از 
شــهریور ماه آغاز می شــود که تعداد 
تیم هــا کاهش یافته و این امر می تواند 
نوید بخش ســطح کیفــی قابل قبول 

بازی ها باشد.
قرعه کشی هجدهمین دوره لیگ 
برتر فوتسال زنان در حالی پنجم مرداد 
انجام شــد که این فصــل به دلیل کم 
شدن تعداد تیم ها، به طور حتم تفاوت 
زیادی با فصل گذشته خواهد داشت؛ 
موضوعی که می تواند تاثیر بســزایی 
در افزایــش کیفیت لیگ برتر داشــته 
باشد و از گلایه سرمربیان باشگاهی و 
بازیکنان فوتسال نیز بکاهد. کادر فنی 
و بازیکنان در فصل های قبل همیشــه 

از تعــداد زیاد تیم ها، تفاضل گل بالا و 
تفاوت در سطح بازی ها شاکی بودند 
و ایــن موضوع را یکی از عوامل پایین 
آمدن کیفیت لیگ برتر فوتســال زنان 

می دانستند.
تیم هایی که بــا اختلاف فاحش 
نتیجه بازی را به تیم های بالای واگذار 
می کردنــد که این امر از جذابیت لیگ 

کاسته بود.
فصل هفدهم لیگ برتر فوتسال 
زنــان در 2 گروه هفــت تیمی برگزار 
شد و 14 تیم به مصاف یکدیگر رفتند. 
در واقــع بازی ها بــه صورت رفت و 
برگشتی برگزار نشد و تیم های برتر از 
هر گروه راهی مراحل بعد شدند و در  
پلی آف به مصاف حریفان خود رفتند.

در آن فصــل تیم هــای پالایش 
نفــت آبــادان، بوتاپــارس ایرانیان، 
فرهان ملارد، پویندگان فجر شــیراز، 
مس کرمــان، هیئت فوتبــال رودان، 
چیپ کامل مشهد، پیکان تهران، نصر 
فردیس، ملــی حفاری اهــوز، مس 
رفسنجان، کیمیای اسفراین، پارس آرا 
شیراز و هیئت فوتبال اصفهان حضور 
داشتند.این رقابت ها با قهرمانی پیکان 
تهران، باشگاهی که برای نخستین بار با 
تیم داری در فوتسال زنان، جام قهرمانی 
را از آن خود کرد، پایان یافت؛ اما در این 
فصل از لیگ برتر با تصمیم مسئولان 
ســازمان لیگ فوتسال زنان تصمیم بر 
آن شــد تا تنها هشت تیم برتر در این 
رقابت ها شرکت کنند و مرحله پلی آف 

هــم در کار نخواهد بود.در این فصل 
تیم های پالایش نفــت و آبادان، مس 
رفســنجان، بوتا پارس ایرانیان، پیکان 
تهران، فرهان مــلارد، نصر فردیس، 
صنعت فجر شــیراز و شرکت ملی و 
حفاری از 18 شــهریورماه به مصاف 
حریفــان خواهند رفت.مســابقاتی 
که از نقطه نظر ســرمربیان باشگاهی 
می توانست روزگاری انگیزه بازیکنان 
برای رســیدن به تیم ملی باشد؛ اما در 
ســال های اخیر این انگیــزه در میان 
هیایــوی اختلاف در میان مســئولان 
فدراســیون فوتبال و حواشــی ایجاد 
شــده گم شــد. تیم ملی بــدون هیچ 
اردو و مســابقه ای به سر می برد و این 
بلاتکلیفی می تواند در آینده در کاهش 

انگیزه باشــگاه ها برای تیــم داری در 
فوتســال زنان موثر باشد.به ویژه آنکه 
در فوتسال زنان برخلاف فوتبال بانوان 
مسابقات جام باشــگاه های آسیا هم 
وجود ندارد و این امرهم نقش پررنگی 
در کاهش انگیزه بازیکنان و نبود حامیان 

مالی دارد.فدراسیون فوتبال هر چند در 
این فصل تلاش کرده است تا تغییری 
در شیوه لیگ برتر فوتسال زنان بدهد 
اما به نظر نمی رسد این تحولات با نبود 
برنامه ریزی درست و بلندمدت نتیجه 

بخش باشد.

بازگشت فرگوسن به 
منچستر یونایتد

گروه ورزشی- سرمربی سابق 
باشگاه فوتبال منچســتر یونایتد به 
 کادر مدیریتــی این باشــگاه ملحق 

شد.
باشگاه فوتبال منچستر یونایتد 
اعلام کرد، ســر الکس فرگوســن، 
سرمربی ســابق این باشگاه به کادر 
مدیریتی این باشــگاه ملحق شــده 

است و اختیارات کامل برای تمامی 
جوانب این باشگاه را خواهد داشت.
فرگوســن در سال 2013 خودش را 

بازنشسته کرد. 
پس از او مربیان زیادی هدایت 
منچســتری ها را بر عهده گرفتند، اما 
هیچکدام از آن ها موفق نشدند لیگ 

جزیره را فتح کنند.

گروه ورزشی-تیم فوتسال ارژن شیراز دور رفت مرحله دوم گروهی لیگ 
برتر فوتسال را با کسب تنها سه امتیاز به پایان رساند تا مسیر خود برای صعود 

را دشوار کند.
تیم فوتسال ارژن که با ترکیبی جوان مرحله نخست گروهی را با موفقیت 
کامل و بدون شکست در 8 بازی به پایان رسانده بود، در مرحله دوم گروهی با تیم 
های دلسوختگان اهل بیت)ع( قم، مقاومت تهران و آینده سازان بم هم گروه شد.

دیدارهای مرحله رفت به صورت متمرکز در شهر قم برگزار شد که تیم ارژن 
در بازی نخست با نتیجه 5 بر 2 بازی را به تیم میزبان واگذار کرد.

این تیم در دومین مســابقه تیم آینده ســازان بم را با نتیجه قاطع شش بر دو 
شکست داد اما در بازی سوم چهار بر یک مغلوب مقاومت تهران شد و با تنها سه 

امتیاز در رتبه سوم گروه چهارم رقابت ها ایستاد.
این در حالیست که نماینده قم هر 9 امتیاز ممکن را کسب کرده و با توجه 
به صعود تنها یک تیم از هر گروه به لیگ دســته اول، کار ارژن برای جبران این 

امتیازات، سخت به نظر می رسد.
دیدارهای مرحله برگشــت از روز دوشنبه 24 آبان در شهرستان بم استان 

کرمان برگزار می شود.
مرحله نخست گروهی لیگ دسته دوم فوتسال کشور با حضور 47 تیم در 

هشت گروه به انجام رسیده بود که از هر گروه دو تیم راهی مرحله دوم شدند.

مرحله نهایی لیگ دسته دوم فوتسال:

راه صعود ارژن دشوار شد

لورکوزن با این مهاجم می خواهد به بایرن حمله کند. او قبلا به بایرن گل زده و راه این کار را می داند.

بیلد افشا کرد: مردی با 52 اسب مسابقه!

سردار آزمون فوق ستاره مخفی
 بوندسلیگا

عجیب ولی واقعی؛ به این وریا عادت کنید

سوپرلیگ هجدهم و طلسم شکنی در لیگ برتر فوتسال زنان

نام جانشین قایدی در الاهلی مشخص شد؛

یک آرژانتینی بین مجیدی و مهاجم محبوبش ایستاده!
گروه ورزشی- با حاضر نشدن 
قایدی در اردوی صربستان تیم شباب 
الاهلی، جدایی ایــن بازیکن قطعی 

شده است.
فاز دوم برنامه آماده ســازی تیم 
فوتبال شــباب الاهلی برای حضور 
در فصل آینده در حالی در صربستان 
آغاز شــده که مهدی قایدی، ستاره 
ایرانی این باشــگاه، شاگردان ژاردیم 

را همراهی نمی کند.
بعــد از مرحلــه اول اردوی 
آماده ســازی قرمزپوشــان در دبی، 
صربستان برای مرحله بعدی فرآیند 
مدنظر ســرمربی سابق موناکو در راه 
رسیدن به مرز آمادگی انتخاب شده و 
چند بازی دوستانه هم در دستور کار 

این تیم قرار گرفته است.
بازیکنــان الاهلی دو جلســه 
تمرینی در طول روز دارند که تمرین 
صبح به کارهای بدنســازی و کار با 
وزنــه اختصاص پیدا می کند و نوبت 
عصر به مــرور برنامه های تاکتیکی 
می گذرد.لئونــاردو ژاردیم که فصل 
گذشــته با الهلال به قهرمانی در جام 
باشگاه های آسیا دست پیدا کرد، کار 
سختی برای موفقیت با شباب الاهلی 
در فصل آینده دارد مخصوصا که در 
مرحله یک هشتم پایانی لیگ قهرمانان 
باید به مصاف تیم سابقش برود.شباب 
الاهلی که فصل گذشته را در رده پنجم 
به پایان برد تا بر خلاف فصل گذشته، 
سالی بدون جام را پشت سر گذاشته 

باشد، برای فصل جدید امیدوار است 
تا با ژاردیم بتواند عملکرد قابل قبولی 
در جام باشگاه های آسیا و لیگ ادنوک 
داشته باشد. از همین رو آنها به دنبال 
تقویت تیم هم هســتند و مذاکرات 
بسیار خوبی با عمر الخریبین، ستاره 
تیم ملی سوریه و مهاجم سابق الهلال 
داشتند تا این بازیکن را از الوحده به 

خدمت بگیرند.
شباب در حالی به دنبال خریبین 
و پیتزی است که تا این لحظه فدریکو 
کارتابیــا آرژانتینی، توماس اولســن 
نروژی، آزیون گانیف ازبکســتانی و 
بازیکنان تیم ملی ایران، مهدی قایدی 
و احمد نوراللهی را به عنوان بازیکنان 

خارجی در ترکیب دارد.
بــا جدایی قایدی از جمع یاران 
شــباب الاهلی، احمــد نورالهی به 
عنوان تنها ملی پــوش ایرانی به کار 
خودش در این باشگاه ادامه می دهد.

اما مهدی قایدی، ســتاره ایرانی 
الاهلی با دو پیشــنهاد بســیار جدی 
مواجه شده اســت. فرهاد مجیدی، 
ســرمربی ســابق او در اســتقلال 
اصــرار فراوانی روی جذب بازیکن 
موردعلاقــه اش دارد و به همین دلیل 
مدیران باشــگاه اتحاد کلبا پیشنهاد 
خودشان را به همتایانشان در شباب 
الاهلی ارائه کردند که این پیشنهاد تا 
این لحظه مورد موافقت قرار نگرفته 

اســت. ماجرا از این قرار اســت که 
آنتونیــو پیزی، ســرمربی آرژانتینی 
الوصل امارات به شدت در پی جذب 
قایدی برای تیمــش در فصل آینده 
اســت. موضوعی که باعث شــده تا 
مدیران الاهلی فعلا دست نگه دارند 
تــا او را به بهتریــن قیمت ممکن به 

صورت قرضی واگذار کنند.
به هرحال آنچه مســلم است، 
جدایی قایدی از شباب الاهلی قطعی 
به نظر می رسد و او فصل آینده برای 
یکی از دو تیــم اتحاد کلبا یا الوصل 
توپ خواهد زد. انتخابی که در آستانه 
جام جهانی به تمرکز و سنجیدن تمام 

متغیرها توسط قایدی نیاز دارد.
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